



SEJ 10844 ApS

Weidekampsgade 6
2300 København S
CVR-nr. 40156038

Årsrapport 01.06.2019 - 31.05.2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
23.10.2020

Handwritten signature of Oksana Sieland

Oksana Sieland
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019/20	8
Balance pr. 31.05.2020	9
Egenkapitalopgørelse for 2019/20	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

SEJ 10844 ApS

Weidekampsgade 6

2300 København S

CVR-nr.: 40156038

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.06.2019 - 31.05.2020

Direktion

Sigurd Ersted Jensen, direktør

Revisor

Beierholm Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Knud Højgaards Vej 9

2860 Søborg

CVR-nr. 32895468

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde kapitalandele i Deloitte Statsautoriseret partnerselskab og udøve virksomhed i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat, der udgør et overskud på 4.993 t.kr., vurderes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2019/20

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		6.000.340	7.669.121
Administrationsomkostninger		(78.123)	(9.000)
Driftsresultat		5.922.217	7.660.121
Andre finansielle indtægter	1	590.775	891.528
Andre finansielle omkostninger	2	(93.717)	(97.173)
Resultat før skat		6.419.275	8.454.476
Skat af årets resultat	3	(1.426.083)	(1.923.284)
Årets resultat		4.993.192	6.531.192
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		20.300	0
Overført resultat		4.972.892	6.531.192
Resultatdisponering		4.993.192	6.531.192

Balance pr. 31.05.2020

Aktiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.523.600	5.523.600
Finansielle aktiver	4	5.523.600	5.523.600
Anlægsaktiver		5.523.600	5.523.600
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		4.791.297	7.079.310
Andre tilgodehavender		1.262.945	1.269.176
Tilgodehavender		6.054.242	8.348.486
Likvide beholdninger		4.119.107	1.234.613
Omsætningsaktiver		10.173.349	9.583.099
Aktiver		15.696.949	15.106.699

Passiver

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		11.504.084	6.531.192
Forslag til udbytte for regnskabsåret		20.300	0
Egenkapital		11.574.384	6.581.192
Udskudt skat		2.722.467	1.923.284
Hensatte forpligtelser		2.722.467	1.923.284
Skyldig selskabsskat	5	626.900	0
Langfristede gældsforpligtelser		626.900	0
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230.737	6.006.995
Anden gæld		542.461	595.228
Kortfristede gældsforpligtelser		773.198	6.602.223
Gældsforpligtelser		1.400.098	6.602.223
Passiver		15.696.949	15.106.699

Egenkapitalopgørelse for 2019/20

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.000	6.531.192	0	6.581.192
Årets resultat	0	4.972.892	20.300	4.993.192
Egenkapital ultimo	50.000	11.504.084	20.300	11.574.384

Noter

1 Andre finansielle indtægter

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteindtægter i øvrigt	15.775	6.528
Øvrige finansielle indtægter	575.000	885.000
	590.775	891.528

2 Andre finansielle omkostninger

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	93.416	97.148
Øvrige finansielle omkostninger	301	25
	93.717	97.173

3 Skat af årets resultat

	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Aktuel skat	626.900	0
Ændring af udskudt skat	799.183	1.923.284
	1.426.083	1.923.284

4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.
Kostpris primo	4.638.600
Kostpris ultimo	4.638.600
Opskrivninger primo	885.000
Tilbageførsel af opskrivninger	(575.000)
Andre reguleringer	575.000
Opskrivninger ultimo	885.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	5.523.600

Der henvises til beskrivelse af anvendt regnskabspraksis for måling af andre værdipapirer og kapitalandele til dagsværdi efter ÅRL § 37. Aktivet er indregnet til salgspris.

5 Skyldig selskabsskat

Selskabsskatten forfalder til betaling 20. november 2021.
